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MESLEK YÜKSEKOKULU AKADEMİK BİRİM DANIŞMA KURULU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program Ameliyathane Hiz, Anestezi, Ağız Diş Tek, Fizyoterapi, 

Diyaliz, Tıbbi Gör. Tıbbi Lab. Optisyenlik, İlk ve Acil 

Yardım, Bilgi Güvenliği, Mekatronik, Aşçılık, Biyomedikal 

Cihaz Tek, Gıda Tek, Adalet, İş Sağlığı ve Güvenliği, Çocuk 

Gelişimi, Lojistik, İnşaat Tek, Grafik Tasarım  

Toplam Öğrenci Sayısı  1214 

Eğitim Süresi  2 Yıl 

Eğitim Dili  Türkçe 

Toplam Teorik Ders Saati 1133 

Toplam Uygulama/İşyeri Eğitimi Saati  679 

Mesleki Uygulama 70 İş Günü 

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ  

Kurul Adı  Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 28.12.2020 

Unvan Adı ve Soyadı  Kurumu  

Prof. Dr. Servet ÖZGÜR Müdür 

Öğr.Gör.Dr. Deniz YALÇINKAYA Müdür Yardımcısı 

Öğr.Gör.Emre KUNDAKÇI Müdür Yardımcısı ve Diyaliz Program Sorumlusu 

Öğr.Gör.Birsen KESİK ZEYREK Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Yasemin TEZCAN Fizyoterapi Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr.Üyesi Mustafa ŞİMŞEK Hukuk Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Mehmet YILDIZ Dişçilik Hizmetleri Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. H.Turgay ATINÇ İnşaat Bölüm Başkanı 

Öğr.Gör.Kamuran ÖZTOP Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkanı 

Öğr.Gör.Güzin AYAN Gocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı 

Öğr.Gör.Hülya GÜNDOĞDU Tasarım ve Yönetim Org. Bölüm Başkanı 

Öğr.Gör. Emre ÜNAL Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı 

Öğr.Gör. Serkan PALAMUT Elektronik  Otomasyon Bölüm Başkanı 

Öğr.Gör.Anıl KUŞ Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Bşk. 

Öğr.Gör. Başak ÖNCEL Gıda İşleme Bölüm Bşk. 

Bahar POLAT Gelecek Koleji 

Hakan ALAV Toros Koleji 

Şule GÖKÇE Yayla  Bakliyat Ar ge Sorumlusu 

M.Salih SANCAR Executive Şhef 

Koray BEDÜK Mersin Barosu Avukat 

Ömügen DEMİRASAL Horoz Nakliyat 

Fügen DAĞ Fizyoterapist 

İlknur KUŞ Şehir Hastanesi Ameliyathane Hemşiresi 

Hüseyin Veysel KARA Mersin Şehir  Hastanesi 

Serkan YAKAN Mersin Gözlükçüler Odası Başkanı 

Dr.Ümit Yaşar AYAZ Mersin Şehir Hastanesi Radyoloji Uzmanı 

Dt. Murat CÖMERT Mersin Diş Hekimleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

Özgür ÜNSAL Temsa. 

İbrahim YÜCESOY Makine Mühendisleri Odası 

Ali GÖK Gradi Reklam 

Tugba İDİKUT Mezun Öğrenci 

Melisa AKARCA Mezun Öğrenci 

Cemal Can GÜÇTEKİN Mezun Öğrenci 

Hilal ÇETİNKAYA Mezun Öğrenci 

Yağmur AK Mezun Öğrenci 

Oğuzhan YENİDAĞ Mezun Öğrenci 

Burak POLAT Mezun Öğrenci 

Arif Sadık KARA Mezun Öğrenci 
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DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 

1 MYO’ daki tüm program müfredatlarının gözden geçirilerek güncellenmesi. 

2  Fizyoterapi Programına Pandemi sürecinin durumuna göre bahar döneminde 2.sınıf öğrencilerimiz 

Mesleki Uygulama Eğitimine gitmeden laboratuvarda uygulama yaptırılması, Laboratuvara öğrencilerin 

dönüşümlü olarak alınması, maske ve dezenfektan gibi koruyucu önlemlerin alınması, Mesleki uygulamaya 

gönderilecek öğrencilerin kurumlardaki sorumlu fizyoterapistlerle eşleştirilmesi ve süpervizörlerle sürekli 

irtibat halinde olunması ve Sektör temsilcilerinden alınan görüşler doğrultusunda istihdamda artış 

olmadığından öğrenci kontenjanımızın 40 olarak korunması 

3 Anestezi Programı 2.Sınıf öğrencilerinin Pandemi ile 4. Dönemde görecekleri Mesleki Uygulama’da 

pandemi sürecinin elverdiği düzeyde, vaka sayılarının azalması normalleşmeye geçilmesi ve yönetimin 

uygun görmesiyle öğrencilerin mesleki kazanımlarının gereklilikleri olan uygulamalar tüm önlemler 

alınarak benim tarafımdan tüm öğrencilere öğretilecektir. Öğrenciler bu konuda zorunlu tutulmayacak 

uygulama becerilerinin kazanımları isteğe bağlı olarak bire bir uygulamalarla öğretilecektir. Eğer pandemi 

süreci devam eder ya da yönetim risk yönetim izin vermezse de uygulamalar maketler üzerinde uygulamalı 

olarak yapılacak, videosu çekilecek ya da öğrenmeleri beklenen becerilerin videolarını öğrencilerle 

paylaşma, 2019-2020 dönemi mezun olan öğrencilerimizin mezuniyeti pandemi dönemine denk gelmişti. 

Pandemi döneminde işten çıkışlar yasaklandığı için iş bulmada yaşadıkları zorluklar konuşuldu. Bunun için 

farklı iş bulma kanallarına (kariyer.net) yönlendirilmesi 

4 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı  Pandemi sürecinde eğitim öğretim değerlendirilmesi yapılmış, 

öğrencilerin ve öğretim elemanlarının bu süreçle ilgili görüşlerinin alınmasına ve değerlendirilmesi,  2. 

Dönem de devam etmesi halinde 2.Sınıf öğrencilerinin mesleki uygulama derslerinin video, görsel 

kaynaklar kullanılarak desteklenmesi ve bu süreçte işbirliği halinde olduğumuz paydaşlarımızın 

yardımlarının önemli olduğu belirtilmiştir. Ve bu süreçte kendilerinin video ve görsel içerikler hazırlaması        

5 Tıbbi Görüntüleme Programındaki Radyoloji Uzman Hekimlerinin talebi üzerine Radyoloji ve Nükleer 

Tıp ile ilgili derslere alanında uzman hekimlerin görevlendirilmesi. 20201-2021 Bahar döneminde yapılacak 

olan mesleki uygulama dersi pandeminin devam etmesi durumunda, pandemi koşullarına ve gerekli 

önlemlere riayet edilerek öğrencilerin Radyoloji ve nükleer tıp kliniğindeki tüm görüntüleme cihazlarını 

tanımaları ve öğrenmeleri, çekim protokollerini yerinde etüd etmeleri, işleyiş ve hasta alımı prosedürlerini 

vd. öğrenmeleri, öğrencileri oldukları Tıbbi Görüntüleme programı mezunlarınının sahip olmaları gereken 

teknik bilgi ve beceriyi kazanmaları 

6 İlk ve Acil Yardım Hizmetleri Programı  Öğrencilerden gelen istek üzerine  laboratuvarda uygulamanın  

arttırılarak  yaptırılması Pandemi kurallarına uygun; maske ve dezenfektan gibi koruyucu önlemlerin 

alınması ile uygulama dersi yapılması  

7 Lojistik Programındaki Matemsatik dersinin 3 krediden 2 krediye düşürülmesi 

8 Semineri panel, etkinlikler düzenlenmesi. 

9 Biyomedikal Cihaz Teknolojisi ve Mekatronik programlarına Uygulama laboratuvarı açılması için 

girişimde bulunulması. Meslek Yüksek Okulu’nun sağlık ve teknik bölümlerini ilgilendiren donanımlı 

bir laboratuvar oluşturulması 

10  

11 Bilgi Güvenliği Programında Makine Öğrenmesi (BGT219) dersine içerik olarak Python dilinin eklenmesi 

12 1.Sınıf ve 2.sınıf öğrencileri için, düzenli aralıklarla ,sektörle ilgili online seminerlerin düzenlenmesi, online 

projelere katılım sağlanması, öğrencilerin gelişimlerinin desteklenmesi 

13 Gıda Teknolojisi ve Aşçılık Programında Öğrenciler proje yazımı konusunda  bilgilendirilerek 

çalışma alanları genişletilebilir. Ayrıca üniversite- sanayi işbirliği projelerinin üzerinde durularak 

hem öğrecilerin gelişimine hemde üniversitenin çalışma alanlarına katkı Sağlanması 

14 Sektöre birebir ziyaretler gerçekleştirilmesi ve staj/mesleki uygulama olanaklarının iyileştirilmesi 

15 Mikrobiyoloji dersi uygulama ders saatinin artırılması. 

16 İnşaat Teknolojisi Programı Uygulamada görülen eksiklik, inşaat bölümü temel bilgileri barındıran 
dersler(yapı statiği, mukavemet) ile bu derslerle konu bütünlüğü olan daha ileri seviyedeki derslerin(çelik 
yapılar, betonarme yapılar) aynı dönemde verilmesi nedeniyle ileri seviye derslerin anlaşılmasında 
zorlukların çözülmesi 

17 Uzaktan eğitim başarısı incelenmeli, yapılan sınavların güvenliği incelemeli 

18 Diyaliz Programı Tüm 2.Sınıf öğrencilerinin Pandemi ile birlikte görecekleri Mesleki Uygulama 

Döneminde görsel kaynakların hazırlanması ve video çekimler yapılmasıyla uygulama derslerine destek 

olunması. Diyaliz programında yeni açılmış olan (DYZ239) Diyalizde Kalite Yönetimi dersi içeriğinin 
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gözden geçirilmesi, sağlıkta kalite yönetimi başlığında değil diyalizde kalite başlığı altında ders içeriğinin 

hazırlanmasına. 

19 Ağız ve Diş Programında Ağız ve Diş Sağlığı Programı 2021-2022 Akademik Eğitim Yılı Müfredat 

değişiklikleri kapsamında 1.Sınıf Güz Dönemi (I.Dönem) “ADS 145 Dental Teminoloji” dersinin “ADS 

159 Dental Hizmetlere Giriş ve Terminoloji” olarak ders içeriğinin güncellenerek değiştirilmesine, 1.Sınıf 

Bahar Dönemi (II.Dönem) “ADS 160 Sağlık Boyutuyla Ergonomi” dersinin kaldırılmasına ve buna bağlı 

olarak “ADS 162 Klinik Çalışma Yöntemleri” dersinin AKTS değerinin güncellenerek “ADS 164 Klinik 

Çalışma Yöntemleri” ile düzenlenmesine ve 2021-2022 Akademik Eğitim Yılında başlayacak öğrencilere 

uygulanması 

  

20 2021-2022 Akademik Eğitim yılında Dişçilik Hizmetleri Bölümümüze bağlı Diş Protez Teknolojisi 

Programının müfredatının 3+1 Sistemi dahilinde ve Ağız ve Diş Sağlığı Programı ile ÇAP yapabilmesi 

açısından 1.Sınıf Güz ve Bahar (I. Ve II.) dönemlerinde zorunlu derslerin dental hizmetler açısından 

mümkün olduğunca ortak olmasına, buna karşın 2.Sınıf Güz (III.) döneminde zorunlu derslerin Ağız ve Diş 

Sağlığı Programında dental asiste süreçlerine spesifik olduğu gibi Diş Protez Teknolojisi Programında 

dental laboratuvar süreçlerine spesifik (Sabit, Hareketli, İmplant Üstü, Çene Yüz Protezleri ve Ortodontik 

Aparey teorik ve uygulama aşamaları) derslerin ve içeriklerin oluşturulmasına ve her iki programda da 

seçmeli derslerin mümkün olduğunca ortak olmasına 

21 Çocuk Gelişimi Programındaki Pandemi sürecinde Mesleki uygulama dersi kapsamında öğrencilerimiz 

gitmekte olduğu eğitim kurumlarından kapanmak durumunda kalanların kendi öğrencilerine sundukları 

uzaktan eğitim sürecine okulumuz öğrencilerini de dahil etmelerine ve faydalanmalarını sağlamalarına, 

Protokol gereği anlaşmalı olduğumuz okulların eğitim programlarını düzenli olarak öğrencilerimizle 

paylaşarak gerekli günlük planların öğrenciler tarafından düzenlenmesi konusunda destek vermelerine ve 

Sektör temsilcilerinden alınan görüşler doğrultusunda istihdamda artış olmadığından öğrenci 

kontenjanımızın 40 olarak korunması. 
22 İş Sağlığı ve Güvenliği programındaki Öğrencilerin İlk Yardımcı eğitimi sertifikası eğitimi 

alabilmeleri amacıyla İl Sağlık Müdürlüğünden 2 gün süre ile eğitici davet edilmesi. 

23  İş Sağlığı ve Güvenliği Programını kazanan öğrenci kontenjanının  %50’ sinin %75 burslu olarak 

eğitimlerine devam etmesi. 

24 Adalet Programında Müfredatın gözden geçirilmesi. 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında seçmeli derslerin 

okutulması.. 

  

EYLEM/FAALİYET PLANI 

Eylem/Plan No Eylem/Plan (Faaliyet) Görevliler Gözden Geçirme 

1 Müferdat Güncellenmesi Yüksekokul Kurulu Mayıs 2021 

2 Konferans Seminer, Panel Müdürlük-

Rektörlük 

Ocak-Mayıs 2021 

3 Oryantasyon Eğitimi Müdürlük-

Rektörlük 

Eylül 2021 

4 İş Sağlığı ve Güvenliği  Programını 

kazanan öğrencilerin %50’sinin %75 

burslu olarak eğitimine devam 

etmelerinin önerilmesi.  

Müdürlük-

Rektörlük 

Ocak 2021 

5 Sağlık ve Teknik Bölümler için 

donanımlı laboratuvar 

Yüksekokul Kurulu Ocak 2021 
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1. ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA 

KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü/ Çocuk Gelişimi 

Programı 
Toplam Öğrenci Sayısı 84 

Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  
Toplam Teorik Ders Saati 60  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün 24 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 03.12.2020 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Prof. Dr. Servet ÖZGÜR Toros Üniversitesi  MYO Müdürü (katılamadı) 

Öğr. Gör. Güzin AYAN Toros Üniversitesi Çocuk Bakımı ve Gençlik 
Hizmetleri Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Merve KOYUNCU Toros Üniversitesi Çocuk Bakımı ve Gençlik 
Hizmetleri Bölümü 

Hakan ALAV 
 

Toros Koleji Anaokulu Rehber Öğretmeni 

Bahar POLAT Gelecek Koleji Gelecek Anaokulu birim 
sorumlusu 

Gülsüm UYGUN Gelecek koleji Gelecek Anaokulu müdürü 

Merve KILINÇ Bahçeşehir Koleji Öğretmen      (Mezun Öğrenci) 

Tuğba İDİKUT Mersin Büyükşehir Bld. Anaokulu  Öğretmen      (Mezun Öğrenci) 

Merve GÜLCEMAL Toros Üniversitesi( Çocuk Bakımı 
ve Gençlik Hizmetleri Bölümü) 

Öğrenci(2. Sınıf) 

İlyas Can ERİŞENOĞLU Toros Üniversitesi( Çocuk Bakımı 
ve Gençlik Hizmetleri Bölümü) 

Öğrenci(2. Sınıf) 

   
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Pandemi sürecinde Mesleki uygulama dersi kapsamında öğrencilerimiz gitmekte olduğu eğitim 

kurumlarından kapanmak durumunda kalanların kendi öğrencilerine sundukları uzaktan eğitim 

sürecine okulumuz öğrencilerini de dahil etmelerine ve faydalanmalarını sağlamalarına 

2  Anlaşmalı olduğumuz okulların eğitim programlarını düzenli olarak öğrencilerimizle paylaşarak 

gerekli günlük planların öğrenciler tarafından düzenlenmesi konusunda destek vermelerine 

3 Sektör temsilcilerinden alınan görüşler doğrultusunda istihdamda artış olmadığından öğrenci 

kontenjanımızın 40 olarak korunması 

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Mesleki 

Uygulama(Uzaktan 

eğitim) 

Bölüm Kurulu Mayıs 2021 

2 Mesleki 

uygulama(plan 

paylaşımları) 

Bölüm Kurulu                  Mayıs 2021 

3 Öğrenci 

Kontenjanları 

Bölüm Kurulu Mayıs 2021 
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2. TERAPİ VE REAHBİLİTASYON BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA KURULU 

FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  
Bölüm/Program Fizyoterapi Programı 
Toplam Öğrenci Sayısı 76 
Eğitim Süresi 2 yıl 

Eğitim Dili Türkçe  
Toplam Teorik Ders Saati 60  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün 24 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Terapi ve Rehabilitasyon Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 25.11.2019 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Prof. Dr. Servet ÖZGÜR Toros Üniversitesi  MYO Müdürü (katılamadı) 

Öğr. Gör. Yasemin SALKIN  Terapi ve Rehabilitasyon Bölüm 
Başkanı 

Öğr. Gör. Turgay ARSLAN Toros Üniversitesi Terapi ve Rehabilitasyon Bölüm  

Öğr. Gör. M.Taha TÜFEK 
 

Toros Üniversitesi Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Dr. Öğr. Ü. Serkan TAŞ Toros Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Bölüm Başkanı 

Araş. Gör. Arda AKTAŞ Toros Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü 

Fzt. Figen DAĞ Mersin Üniversitesi Fizyoterapist 

Doç. Dr. Cüneyt TAMAM Toros Üniversitesi Ortopedi Uzmanı 

Uzm. Fzt. Murat EVİRGEN Özel İzem Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi 

Kurum Müdürü  

Fzt. Fatma BEŞLİ Türkiye Fizyoterapistler Derneği  Mersin İl Temsilcisi 

Melisa AKARCA Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Mezun Öğrenci 

Ferhat GENÇER Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Bölüm Temsilcisi 

   
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Pandemi sürecinin durumuna göre bahar döneminde 2.sınıf öğrencilerimiz Mesleki Uygulama Eğitimine 

gitmeden laboratuvarda uygulama yaptırılması  

2 Laboratuvara öğrencilerin dönüşümlü olarak alınması, maske ve dezenfektan gibi koruyucu önlemlerin 

alınması  

3 Mesleki uygulamaya gönderilecek öğrencilerin kurumlardaki sorumlu fizyoterapistlerle eşleştirilmesi ve 

süpervizörlerle sürekli irtibat halinde olunması 

4 Müfredatın gözden geçirilmesi  

5 Sektör temsilcilerinden alınan görüşler doğrultusunda istihdamda artış olmadığından öğrenci 

kontenjanımızın 40 olarak korunması  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Mesleki Uygulama Bölüm Kurulu Mayıs 2021 

2 Öğrenci 

Kontenjanları 

Bölüm Kurulu                  Mayıs 2021 

3 Müfredatın Gözden 

Geçirilmesi 

Bölüm Kurulu Mayıs 2021 



(FR-108;Revizyon Tarihi;-------------------Revizyon No:00) 

 

3-TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ- İAY PROGRAMI DANIŞMA 

KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ  
İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI  

Toplam Öğrenci Sayısı 94 
Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati 60  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün 24 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı İlk Ve Acil Yardım Programı  Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 04.12.2020 S:11 ONLİNE 

https://bit.ly/39zLQkG 

https://perculus.toros.edu.tr/app?c=2fc0d321-9045-48ec-b478-

b672c3e28e21 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Prof. Dr. SERVET  ÖZGÜR Toros Üniversitesi  MYO Müdürü (katılamadı) 

Öğr. Gör. AYNUR ÇELİK Toros Üniversitesi Program Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. BİRSEN KESİK 
ZEYREK 

Toros Üniversitesi Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. EROL ÖZER 
 

Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Öğr. Gör. Dr GALİP KIRICI Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Öğr. Gör. DEMET ÖZER Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

CEMİL CAN GÜÇTEKİN Paramedik Mezun 

DAMLA KORKMAZ Toros Üniversitesi 1. Sınıf Temsilcisi 

NİSA GÜL  ÖZBULUR Özel İzem Özel Eğitim Ve 
Rehabilitasyon Merkezi 

2. Sınıf Temsilcisi 

Dr.  AHMET ÖZDEMİR Mersin Ambulans Dış Paydaş 

Dr. HASAN AŞKIN Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi(katılamadı) 

ELİF DEMİRAĞ Paramedik Mezun 

   
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Öğrencilerden gelen istek üzerine  laboratuvarda uygulamanın  arttırılarak  yaptırılması  

2 Pandemi kurallarına uygun; maske ve dezenfektan gibi koruyucu önlemlerin alınması ile uygulama 

dersi yapılması  

3 Hocalar arasındaki işbirliği ve iletişimin devam etmesi 

  

  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Uygulama Bölüm Kurulu  MAYIS 2021 

2 Koruyucu Önlemler Bölüm Kurulu OCAK 2021 
 

3 Hocalar Arasındaki 

İşbirliği Ve İletişim 

Bölüm Kurulu  OCAK 2021 
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4-TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ- TGT PROGRAMI DANIŞMA 

KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  
Bölüm/Program TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ  

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI  
Toplam Öğrenci Sayısı 83 
Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  
Toplam Teorik Ders Saati 60  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün 40 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı Danışma Kurulu 
Toplantı Tarihi 11.12.2020 ONLİNE  

https://perculus.toros.edu.tr/app/?c=F1EFA223-8E59-408C-9008-
9AC745BCAF0E 
link : https://bit.ly/37OgnZl 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Öğr. Gör. Tiinçe AKSAK Toros Üniversitesi  Bölüm Başkan Yardımcısı 

Öğr. Gör. Dr. Harika TOPAL 
ÖNAL 

Toros Üniversitesi Program Başkanı 

Öğr. Gör. Arzu COŞKUN Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Doç. Dr. Ümit AYAZ 
 

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi  

Radyoloji Kliniği Eğitim ve İdari 
Sorumlusu 

Doç. Dr. Sevin COŞAR 
AYAZ 

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

Nükleer Tıp Kliniği Eğitim ve 
İdari Sorumlusu 

Uzman Dr. Murat ÜREDİ City Hospital Radyoloji Uzmanı 

Figen GEÇİCİ Toros Üniversitesi TGT Programı 1. Sınıf Temsilcisi 

Büşra CANPOLAT Toros Üniversitesi TGT Programı 2. Sınıf Temsilcisi 

Hilal ÇETİNKAYA Toros Üniversitesi TGT Programı Mezun 

   
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Radyoloji Uzman Hekimlerinin talebi üzerine Radyoloji ve Nükleer Tıp ile ilgili derslere alanında 

uzman hekimlerin görevlendirilmesi. 

2 Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nükleer Tıp Kliniğinde öğrencilerin Mesleki Uygulama 

eğitimi yapması için resmi yazışmaların yapılması 

3 20201-2021 Bahar döneminde yapılacak olan mesleki uygulama dersi pandeminin devam etmesi 

durumunda, pandemi koşullarına ve gerekli önlemlere riayet edilerek öğrencilerin Radyoloji ve nükleer 

tıp kliniğindeki tüm görüntüleme cihazlarını tanımaları ve öğrenmeleri, çekim protokollerini yerinde etüd 

etmeleri, işleyiş ve hasta alımı prosedürlerini vd. öğrenmeleri, öğrencileri oldukları Tıbbi Görüntüleme 

programı mezunlarınının sahip olmaları gereken teknik bilgi ve beceriyi kazanmaları sağlanacaktır. 

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Ders 

Görevlendirme 

Program Sorumlusu MAYIS 2021 

2 Nükleer Tıp 

Kliniğinde Mesleki 

Uygulama 

Yazışmaları 

Meslek Yüksekokul 

Müdürlüğü 

OCAK  2020 

3 Pandemi devam 

ederse Mesleki 

uygulama Eğitimi 

Program Sorumlusu/ Dış 

Paydaşlar 

OCAK 2021 
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5-TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ- TIBBİ LABORATUVAR 

TEKNİKLERİ DANIŞMA KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  
Bölüm/Program TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ  

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI 
Toplam Öğrenci Sayısı 114 
Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  
Toplam Teorik Ders Saati 60  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün 40 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Danışma Kurulu 
Toplantı Tarihi 10.12.2020 13:00 (online)  

Perculus 
Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Öğr. Gör. Emre KUNDAKCI Toros Üniversitesi MYO Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Dr. Birsen KESİK 
ZEYREK 

Toros Üniversitesi  Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 
Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Tiinçe AKSAK Toros Üniversitesi  Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 
Bölüm Başkan 
Yardımcısı/Program Sorumlusu 

Öğr. Gör. Dr. Harika TOPAL 
ÖNAL  

Toros Üniversitesi  Öğretim Elemanı  

Öğr. Gör. Dilşad VURAL  Toros Üniversitesi  Öğretim Elemanı 

Hüseyin DURAN  Toros Üniversitesi  MYO Sekreteri 

Ahmet Sabih BİÇER  Mersin Şehir Hastanesi  Patoloji Laboratuvar Sorumlusu  

Evrim TÜREDİ Orta Akdeniz Bölge Kan Merkezi  Mikrobiyoloji Laboratuvarı 
Aplikasyon Sorumlusu 

Oğuzhan YENİDAĞ Toros Üniversitesi Tıbbi 
Laboratuvar Teknikleri Programı 

Mezun öğrenci 

Sevim ZİREK Toros Üniversitesi Tıbbi 
Laboratuvar Teknikleri Programı 

2.Sınıf Temsilcisi 

Esin Nur GÜLER Toros Üniversitesi Tıbbi 
Laboratuvar Teknikleri Programı 

1.Sınıf Temsilcisi 

   
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Pandemi sürecinde eğitim öğretim değerlendirilmesi yapılmış, öğrencilerin ve öğretim elemanlarının 

bu süreçle ilgili görüşlerinin alınmasına ve değerlendirilmesine karar verilmiştir.  

2 Pandemi sürecinin 2. Dönem de devam etmesi halinde 2.Sınıf öğrencilerinin mesleki uygulama 

derslerinin video, görsel kaynaklar kullanılarak desteklenmesi ve bu süreçte işbirliği halinde 

olduğumuz paydaşlarımızın yardımlarının önemli olduğu belirtilmiştir. Ve bu süreçte kendilerinin 

video ve görsel içerikler hazırlaması planlanmıştır. 

  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Eğitim-Öğretim 

Değerlendirilmesi 

Program Sorumluluğu MAYIS 2021 

2 Pandemi devam 

ederse Mesleki 

uygulama Eğitimi 

Program Sorumlusu/ Dış 

Paydaşlar 

OCAK 2021 
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6-TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ- DİYALİZ PROGRAMI DANIŞMA 

KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  
Bölüm/Program TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ  

DİYALİZ PROGRAMI  

Toplam Öğrenci Sayısı 65 
Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati 60  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün 40 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Diyaliz Programı Danışma Kurulu 
Toplantı Tarihi 03.12.2020 ONLİNE  

Google Meet  
Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Öğr. Gör. Emre KUNDAKCI Toros Üniversitesi MYO Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Tiinçe AKSAK Toros Üniversitesi  Bölüm Başkan Yardımcısı 

Öğr. Gör. Emre KUNDAKCI Toros Üniversitesi Program Sorumlusu 

Hemşire Hediye SELEN 
 

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi  

Diyaliz Bölümü Sorumlu 
Hemşire 

Ela Nur Sinem ERDAN Toros Üniversitesi Diyaliz 
Programı 

2.Sınıf Temsilcisi 

Ayşe ARSLAN Toros Üniversitesi Diyaliz 
Programı 

1.Sınıf Temsilcisi 

Yağmur AK - Mezun 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Diyaliz programında yeni açılmış olan (DYZ239) Diyalizde Kalite Yönetimi dersi içeriğinin gözden 

geçirilmesi, sağlıkta kalite yönetimi başlığında değil diyalizde kalite başlığı altında ders içeriğinin 

hazırlanmasına karar verilmiştir. 

2 Tüm 1.Sınıf öğrencilerinin Pandemi süresi boyunca dönem başında ve sonunda Eğitim-Öğretim 

değerlendirmesi yapılması ve öğrencilerden alınan geri dönüşlere önem verilmesine karar 

verilmiştir. 

3 Tüm 2.Sınıf öğrencilerinin Pandemi ile birlikte görecekleri Mesleki Uygulama Döneminde görsel 

kaynakların hazırlanması ve video çekimler yapılmasıyla uygulama derslerine destek olunması. Bu 

konuda Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Diyaliz Bölümünden destek alınmasına karar 

verilmiştir.  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Ders 

Görevlendirme/Ders 

içerikleri Takibi 

Program Sorumluluğu MAYIS 2021 

2 Eğitim-Öğretim 

Değerlendirilmesi 

Program Sorumluluğu MAYIS 202! 

3 Pandemi devam 

ederse Mesleki 

uygulama Eğitimi 

Program Sorumlusu/ Dış 

Paydaşlar 

OCAK 2021 
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7-HUKUK BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program Hukuk - Adalet 
Toplam Öğrenci Sayısı 73 
Eğitim Süresi 2 yıl 

Eğitim Dili Türkçe  
Toplam Teorik Ders Saati 70  

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Hukuk Bölümü Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 23.12.2020 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Dr. Öğretim Üyesi 
Mustafa ŞİMŞEK 

Toros Üniversitesi Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Bilal ÖZEL Toros Üniversitesi Bölüm Başkanı Yrd. 

Av. KORAY BEDÜK Mersin Barosu Baro Üyesi 

Burak POLAT Hukuk Bürosu Çalışanı Mezun Öğrenci 

Mert DEYNEKLİ Adalet Programı 2. Sınıf Öğrencisi  
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Müfredatın gözden geçirilmesi  

2 Gelecek eğitim-öğretim yılında yeni seçimlik derslerin okutulması 

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Müfredatın Gözden 

Geçirilmesi 

Bölüm Kurulu Mayıs 2021 

2 Gelecek eğitim-

öğretim yılında yeni 

seçimlik derslerin 

okutulması 

Bölüm Kurulu Mayıs 2021 
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8-TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ- ANESTEZİ PROGRAMI DANIŞMA 

KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ  
ANESTEZİ PROGRAMI  

Toplam Öğrenci Sayısı 90 
Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati 58  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün 40 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Anestezi Programı Danışma Kurulu 
Toplantı Tarihi 18.12.2020 ONLİNE  

Google Meet  
Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Öğr. Gör. Mehtap 
BUĞDAYCI 

Toros Üniversitesi Program Sorumlusu 

Öğr. Gör. Birsen KESİK 
ZEYREK 

Toros Üniversitesi  Bölüm Başkanı 

Uzm.Dr. Hüseyin Veysel 
KARA 
 

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi  

Anestezi Uzmanı 

Selen BAHAR Toros Üniversitesi Anestezi 
Programı 

2.Sınıf Temsilcisi 

Ecem Büşra TURAN Toros Üniversitesi Anestezi 
Programı 

1.Sınıf Temsilcisi 

Süheyla TURGUT - Mezun 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Tüm 1.Sınıf öğrencilerinin Pandemi süresi boyunca dönem başında ve dönem sonunda Eğitim-Öğretim 

değerlendirmesi yapılması ve öğrencilerden alınan geri dönüşlerle derslerin anlatım yönteminin 

değiştirilmesine ve geri dönüşlere önem verilmesine karar verilmiştir. 

2 Tüm 2.Sınıf öğrencilerinin Pandemi ile 4. Dönemde görecekleri Mesleki Uygulama’da pandemi 

sürecinin elverdiği düzeyde, vaka sayılarının azalması normalleşmeye geçilmesi ve yönetimin uygun 

görmesiyle öğrencilerin mesleki kazanımlarının gereklilikleri olan uygulamalar tüm önlemler alınarak 

benim tarafımdan tüm öğrencilere öğretilecektir. Öğrenciler bu konuda zorunlu tutulmayacak uygulama 

becerilerinin kazanımları isteğe bağlı olarak bire bir uygulamalarla öğretilecektir. Eğer pandemi süreci 

devam eder ya da yönetim risk yönetim izin vermezse de uygulamalar maketler üzerinde uygulamalı 

olarak yapılacak, videosu çekilecek ya da öğrenmeleri beklenen becerilerin videolarını öğrencilerle 

paylaşma kararı alınmıştır. 

3 2019-2020 dönemi mezun olan öğrencilerimizin mezuniyeti pandemi dönemine denk gelmişti. Pandemi 

döneminde işten çıkışlar yasaklandığı için iş bulmada yaşadıkları zorluklar konuşuldu. Bunun için farklı 

iş bulma kanallarına (kariyer.net) yönlendirildi.  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Ders 

Görevlendirme/Ders 

içerikleri Takibi 

 

 

Program Sorumluluğu 

MAYIS 2021 

2 Eğitim-Öğretim 

Değerlendirilmesi 

 

Program Sorumluluğu 

MAYIS 2021 

3 Pandemi devam 

ederse Mesleki 

uygulama Eğitimi 

 

Program Sorumlusu/ Dış 

Paydaşlar 

OCAK 2021 
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9. ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA KURULU 

FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  
Bölüm/Program Elektronik ve Otomasyon Bölümü (Mekatronik-Biyomedikal) 
Toplam Öğrenci Sayısı 47 
Eğitim Süresi 2 Yıl – 4 Yarıyıl 
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati   
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
  

Staj Süresi 70 iş günü  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 23.12.2020 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Prof. Dr. Servet ÖZGÜR Toros Üniversitesi MYO-Müdür 

Hüseyin DURAN Toros Üniversitesi Yüksekokul Sekreteri 

Öğr. Gör. Serkan PALAMUT Toros Üniversitesi Elektronik ve Otomasyon Bölüm 
Başkanı 

Öğr. Gör. Yusuf MURATOĞLU Toros Üniversitesi Elektronik ve Otomasyon Bölüm 
Başkan Yardımcısı 

Öğr. Gör. Özge VİLLİ Toros Üniversitesi Kurul Üyesi 

Öğr. Gör. Özer TANRIVERDİ Toros Üniversitesi Kurul Üyesi 

Öğr. Gör. Gökhan KAFES Toros Üniversitesi Kurul Üyesi 

Öğr. Gör. Özer TANRIVERDİ Toros Üniversitesi Kurul Üyesi 

İbrahim YÜCESOY  Makine Mühendisleri Odasu MMO Mersin Şube Başkanı 

Özgür ÜNSAL  TEMSA Ar-Ge Test Mühendisi 

Mustafa ÇOLAK TEMSA Ar-Ge Yöneticisi 

Hanife PERTEK İstanbul Yakacık Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

Biyomedikal Cihaz Teknojileri 
Öğretmeni 

Ali Can KEKLİK Siemens Elektrik-Elektronik Mühendisi 

Mustafa TAHA ŞENGÜL Toros Üniversitesi Öğrenci 

Necip Halil YALÇIN Toros Üniversitesi Öğrenci 

Fatma Sena YENİ Toros Üniversitesi Öğrenci 

İbrahim SAĞLIK Toros Üniversitesi Öğrenci 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Müfredatın güncellenmesi 

2 Ders isimlerinin ve ders içeriklerinin uygun hale getirilmesi 

3 Seminer, konferans, panel ve oryantasyon eğitimi gibi etkinliklerin düzenlenmesi 

4 Meslek Yüksek Okulu’nun sağlık ve teknik bölümlerini ilgilendiren donanımlı bir laboratuvar 

oluşturulması 

5  

6  

7  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Müfredat Bölüm Başkanı Mayıs 2021 

2 Müfredat Bölüm Başkanı Mayıs 2021 

3 Etkinlik/Eğitim Bölüm Başkanı Ocak-Eylül 2021 

4 Laboratuvar Bölüm Başkanı Ocak-Eylül 2021 

5    

6    
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10.TASARIM BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program Tasarım Bölümü / Grafik Tasarımı Programı 

Toplam Öğrenci Sayısı 40 

Eğitim Süresi 2 yıl  

Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders 

Saati 

54  

Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 

23/40  

Staj Süresi   

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Grafik Tasarımı Bölümü Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 23.12.2020/ 13:30 / Google Meet üzerinden toplantı yapıldı 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Ali GÖK Gradi Reklam(Fener Reklam)  Sahibi ve yönetici 

Cengiz Emre BOZKURT Dokuz Derece Reklam  Ajansı Sahibi ve yönetici 

Hüseyin DURAN Toros Üniversitesi MYO  MYO Sekreteri 

Öğr. Gör. Hülya 

GÜNDOĞDU 

Toros Üniversitesi  MYO Grafik  Tasarım Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Orhan 

KARAKAPLAN 

Toros Üniversitesi Grafik Tasarım/Öğr. Gör. 

Öğr. Gör. Gözde 

ÇETİNKAYA 

Toros Üniversitesi Grafik Tasarım/Öğr. Gör. 

Ahmet Tunahan BULUT Toros Üniversitesi Grafik Tasarım 

2. Sınıf Öğrenci 

Öğrenci 

Arif Sadık KARA Toros Üniversitesi Grafik Tasarım 

Mezun Öğrenci 

Mezun Öğrenci(Durum Gida 

Sanayi Ve Tic. A.Ş(Arbella) 

Tasarım Depatmanı Sorumlusu) 

DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 

1 Müfredatın güncellenmesi 

2 2019 Danışma Kurulu kararlarının devamlığının sürdürülmesi 

  

  

  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 1 Öğr. Gör. Hülya GÜNDOĞDU Mayıs 2021 

2 2 Öğr. Gör. Hülya GÜNDOĞDU Mayıs 2021 
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11-TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ- AMELİYATHANE PROGRAMI 

DANIŞMA KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ  
AMELİYATHANE PROGRAMI  

Toplam Öğrenci Sayısı 61 
Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati 61  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
13 DERS SAATİ VE 70 GÜN  

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Ameliyathane Hizmetleri  Programı  Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 23.12.2020 S:13 ONLİNE 

https://perculus.toros.edu.tr/app/?c=1FD26E83-6F44-4BA0-B878-

75CE89899454 

https://bit.ly/3peiRY4  

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Öğr. Gör. Emre KUNDAKCI Toros Üniversitesi  MYO Müdürü Yard. 

Öğr. Gör. Demet ÖZER Toros Üniversitesi Program Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. BİRSEN KESİK 
ZEYREK 

Toros Üniversitesi Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Aynur ÇELİK 
 

Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Öğr. Gör. Dr Neval 
SARIOĞLU 

Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Hemş. İlknur KUŞ Mersin Şehir Hastanesi Ameliyathane sorumlu 
hemşiresi(DIŞ PAYDAŞ) 

Beyza ÖZASLANLAR Toros Üniversitesi Mezun 

ALİ Eren YAVUZ Toros Üniversitesi 1. Sınıf Temsilcisi 

Hakan TOPALOĞLU Toros Üniversitesi 2. Sınıf Temsilcisi 

   
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Öğrencilerden gelen istek üzerine  laboratuvarda uygulamanın  arttırılarak  yaptırılması  

2 Öğrencilerin teorik eğitimleri döneminde kullanmaları ve çalışma alanlarına aşinalıklarının artırılması 

amacıyla cerrahi yıkanma evyesi ve ameliyat odası oluşturulması 

3 Hocalar arasındaki işbirliği ve iletişimin devam etmesi 

4 Pandemi kurallarına uygun; maske ve dezenfektan gibi koruyucu önlemlerin alınması ile uygulama 

dersi yapılması 

  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Uygulama Bölüm Kurulu  MAYIS 2021 

2 Satın alma birimi 

ile iletişim 

kurulması 

Bölüm Kurulu  MAYIS 2021 
 

3 Hocalar Arasındaki 

İşbirliği Ve İletişim 

Bölüm Kurulu  MAYIS 2021 

4 Korunma 

yöntemleri 

Bölüm kurulu MAYIS 2021 

https://perculus.toros.edu.tr/app/?c=1FD26E83-6F44-4BA0-B878-75CE89899454
https://perculus.toros.edu.tr/app/?c=1FD26E83-6F44-4BA0-B878-75CE89899454
https://bit.ly/3peiRY4
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12-GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program Gıda İşleme Bölümü / Gıda Teknolojisi Programı 
Toplam Öğrenci Sayısı 13 kişi 
Eğitim Süresi 2 yıl  
Eğitim Dili Türkçe  
Toplam Teorik Ders Saati 60 saat  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
74 saat  

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 24.12.2020 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Öğr. Gör. Başak ÖNCEL Toros Üniversitesi Gıda İşleme Bölüm Bşk. 

Hüseyin DURAN Toros Üniversitesi MYO Sekreteri 

Öğr. Gör. Çağla ÖZBEK Toros Üniversitesi Gıda Tekn. Programı 

Öğr. Gör. Betül YAPICI 

NANE 

Toros Üniversitesi Gıda Tekn. Programı 

Şule GÖKÇE  Yayla Bakliyat A.Ş. Ar-Ge Yöneticisi 

M. Salih SANCAR Mersin Şefler Birliği Executive Chef 

Yusuf Çağatay UÇUK Günaydın Restaurant Chef 

Ahmet SAVAŞ Midport Chef 

Beyza AŞKARLI Toros Üniversitesi Gıda Teknolojisi Programı 2. 

Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Teknoloji derslerine Yeni Teknolojik Uygulamalar konusu eklenerek öğrencilerin gelişen 

teknoloji hakkında bilgi sahibi olmaları sağlanmalıdır. 
2 Mikrobiyoloji dersi uygulama ders saatinin artırılması 
3 Gıda analizleri dersinde temel uygulamalara ağırlık verilmelidir. 
4 Öğrenciler proje yazımı konusunda  bilgilendirilerek çalışma alanları genişletilebilir. Ayrıca 

üniversite- sanayi işbirliği projelerinin üzerinde durularak hem öğrecilerin gelişimine hemde 

üniversitenin çalışma alanlarına katkı sağlanabilir. 
5 Sektör temsilcilerine ziyaretler sıklaştırılmalı ve bilgilendirme toplantıları yapılmalıdır. 

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Bilinçlendirme 

Eğitimi 
Öğr. Gör. Başak ÖNCEL Mayıs 2021 

2 Uygulama Ders Saati 

Artırılması 
Öğr. Gör. Başak ÖNCEL Mayıs 2021 

3 
Sektör Temsilcilerine 

Ziyaret 

Öğr. Gör. Başak ÖNCEL  

Öğr. Gör. Çağla ÖZBEK 

Öğr. Gör. Betül YAPICI NANE 

Mayıs 2021 

4 
Proje Bilgilendirme 

Eğitimi 

Öğr. Gör. Başak ÖNCEL  

Öğr. Gör. Çağla ÖZBEK 

Öğr. Gör. Betül YAPICI NANE 

Mayıs 2021 
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13-OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA KURULU 

FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  
Bölüm/Program Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü / Aşçılık Programı 
Toplam Öğrenci Sayısı 60 kişi 
Eğitim Süresi 2 yıl  
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati 57 saat  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
63 saat  

Staj Süresi Staj bulunmamaktadır  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 24.12.2020 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Öğr. Gör. Kamuran ÖZTOP Toros Üniversitesi Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri 

Bölüm Bşk. 

Hüseyin DURAN Toros Üniversitesi MYO Sekreteri 

Öğr. Gör. Didem DEMİR Toros Üniversitesi Aşçılık Programı Öğretim Elemanı 

Öğr. Gör. Uğurcan METİN Toros Üniversitesi Aşçılık Programı Öğretim Elemanı 

Şule GÖKÇE  Yayla Agro Gıda Ar-Ge Merkezi Müdürü 

M. Salih SANCAR Mersin Şefler Birliği Executive Chef 

Yusuf Çağatay UÇUK Günaydın Restoran Sous Chef 

Ahmet SAVAŞ Meat Port Restoran Executive Chef/Eğitmen Şef 

Gülşah ÇELİK Toros Üniversitesi Aşçılık Programı 2. Sınıf Öğrenci  

Feride Eylül KUTSAR Toros Üniversitesi Aşçılık Programı Mezun Öğrenci 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Teorik derslere gıda üretim prosesleri içerikli konuların eklenmesi 
2 Dönem içinde etkinliklere ve teknik gezilere daha fazla ağırlık verilmesi 
3 Mutfakta uygulama derslerinin daha az sayıda gruplar halinde yapılması 
4 Sektöre birebir ziyaretler gerçekleştirilmesi ve staj/mesleki uygulama olanaklarının iyileştirilmesi 
5 Sektörle iş birliği yaparak ürün geliştirme konusunda ortak projeler geliştirilmesi ve öğrencilere 

proje yönetimi konusunda eğitim verilmesi 
EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Eylem/Plan No Eylem/Plan (Faaliyet) Görevliler Gözden Geçirme 

1 Ders içeriklerine gıda üretim prosesleri 

konularının eklenmesi 
Öğr. Gör. Kamuran ÖZTOP Mayıs 2021 

2 
Dönem içi etkinlik ve teknik gezi planı 

oluşturulması 

Öğr. Gör. Kamuran ÖZTOP 

Öğr. Gör. Uğurcan METİN 

Öğr. Gör. Didem DEMİR 

Mayıs 2021 

3 Mutfakta uygulama derslerinin daha 

küçük gruplar halinde planlanması 

Öğr. Gör. Uğurcan METİN 

 
Mayıs 2021 

4 

Sektör Temsilcilerine Ziyaret 

Öğr. Gör. Kamuran ÖZTOP 

Öğr. Gör. Uğurcan METİN 

Öğr. Gör. Didem DEMİR 

Mayıs 2021 

5 Proje geliştirme ve proje yönetimi 

eğitimleri 
Öğr. Gör. Kamuran ÖZTOP Mayıs 2021 

 

 

 



(FR-108;Revizyon Tarihi;-------------------Revizyon No:00) 

14-   MESLEK YÜKSEKOKULU AKADEMİK BİRİM DANIŞMA KURULU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik Bölümü / İş Sağlığı ve 
Güvenliği Programı 

Toplam Öğrenci Sayısı  14 
Eğitim Süresi  2 yıl 
Eğitim Dili  Türkçe 
Toplam Teorik Ders Saati 66 
Toplam Uygulama/İşyeri Eğitimi Saati  42 
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ  

Kurul Adı  Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik Bölümü Danışma Kurulu 
Toplantı Tarihi 23.12.2020 / 14.00 / Webinar (Uzaktan) 
Unvan Adı ve Soyadı  Kurumu  

Prof. Dr. Servet ÖZGÜR MYO Müdürü 

Öğr. Gör. Emre KUNDAKÇI MYO Müdür Yardımcısı 

Hüseyin DURAN MYO Sekreteri 

Öğr. Gör. Emre ÜNAL Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Sabri KALKAN İş Sağlığı ve Güvenliği Program Sorumlusu 

Öğr. Gör. Hakan GÜNEY İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 

Vedat GÜL Sektör Temsilcisi 

Mehmet HADRA Sektör Temsilcisi 

Özgür ÖZDEMİR Sektör Temsilcisi 

Ramazan BOZAN İş Sağlığı ve Güvenliği Programı mezun öğrencisi 

İpek ŞEN İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 2’nci sınıf öğrencisi 

Furkan TAŞKIN İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 1’inci sınıf öğrencisi 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KONULARI 

Öneriler 

1 İş Sağlığı ve Güvenliği Programının %50 burslu olan kontenjanının %50 si oranında arttırılarak %75’e 

çıkarılması 

2 Ders müfredatının güncellenmesi 

3 Öğrencilere mesleki uygulama öncesinde bilgilendirme toplantısı yapılması ve mesleki uygulama 

dersinin daha verimli hale getirilmesi için bölüm başkanı, program sorumlusu ve programdaki görevli 

hocalar gözetiminde düzenli aralıklarla öğrencilerin işyerindeki durumunun gözlemlenmesi 

4 İlkyardımcı eğitimi sertifika kursu açılabilmesi amacıyla Sağlık İl Müdürlüğünden 2 gün olacak 

şekilde eğitici davet edilmesi (Pandemi koşullarına bağlı olarak) 

5 2020-2021 eğitim yılında en az 1 tane olacak şekilde teknik gezi, seminer veya konferans 

düzenlenmesi ya da pandemi koşullarından dolayı uzaktan yetkili ve tecrübeli kişilerce eğitim 

verilmesi 

6 Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği dersi kapsamında dersin gidişatına göre en az 2 teknik gezi 

düzenlenerek sektörlerin sahada analizlerinin yapılması (Pandemi koşullarına bağlı olarak) 

EYLEM/FAALİYET PLANI 

Eylem/Plan No Eylem/Plan (Faaliyet) Görevliler Gözden Geçirme 

1 Bursluluğun %75’e arttırılması Yüksekokul Kurulu Ocak 2021 
2 Ders müfredatlarında değişiklik Bölüm Kurulu Ocak 2021 
3 Mesleki uygulama dersini alan 

öğrencilerin kontrolünün 
sağlanması, uygulama yerlerinin 
çeşitlendirilerek arttırılması 

Bölüm Kurulu Ocak 2021 

4 İlkyardım Eğitimi Bölüm Kurulu Nisan 2021 
5 Teknik gezi, seminer, konferans 

düzenlenmesi 
Bölüm Kurulu Nisan 2021 
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15- MESLEK YÜKSEKOKULU AKADEMİK BİRİM DANIŞMA KURULU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program İnşaat Bölümü / İnşaat Teknolojisi Programı 
Toplam Öğrenci Sayısı  48 
Eğitim Süresi  2 yıl 
Eğitim Dili  Türkçe 
Toplam Teorik Ders Saati 63 
Toplam Uygulama/İşyeri Eğitimi 

Saati  
53 

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ  

Kurul Adı  İnşaat Bölümü Danışma Kurulu 
Toplantı Tarihi 26.12.2020 / 14.00 /Online (webinar) 
Unvan Adı ve Soyadı  Kurumu  

MYO Müdürlük temsilcisi MYO Müdürlük 

Öğr. Gör. H.Turgay ATINÇ İnşaat Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Sümeyye GÜNDÜZ İnşaat Teknolojisi Program Sorumlusu 

Begüm TEPRETMEZ İnşaat Teknolojisi Programı 2’nci sınıf öğrencisi 

M. Can AKLAN İnşaat Teknolojisi Programı 1’nci sınıf öğrencisi 

Uğur KUTLU İnşaat Teknolojisi Programı mezun öğrencisi 

İnş. Yük. Müh. Hüseyin SAÇ Özel sektör 

İnş. Yük. Müh. Servet Süha 
SARIAKÇALI 

Özel sektör 

  

  
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KONULARI 

Öneriler 

1 Pandemi döneminde 3+1 Eğitim sisteminde oluşan zorluklar nedeniyle 4. dönemde yapılması gereken 
mesleki uygulamanın incelenmesi veya alternatif getirilmesi 

2 Uygulamada görülen eksiklik, inşaat bölümü temel bilgileri barındıran dersler(yapı statiği, mukavemet) 
ile bu derslerle konu bütünlüğü olan daha ileri seviyedeki derslerin(çelik yapılar, betonarme yapılar) 
aynı dönemde verilmesi nedeniyle ileri seviye derslerin anlaşılmasında zorlukların çözülmesi 

3 Pandemi durumunda nasıl tedbirler alınmalı 

4 Uzaktan eğitim başarısı incelenmeli, yapılan sınavların güvenliği incelemeli 

EYLEM/FAALİYET PLANI 

Eylem/Plan No Eylem/Plan (Faaliyet) Görevliler Gözden Geçirme 

1 Uygulamada görülen eksiklik, temel 
bilgileri içiren dersler ve bu derslerin 
devamı olan derslerin aynı dönemde 
verilmesi nedeniyle ileri seviye derslerin 
anlaşılmasındaki zorlukların çözülmesi 
üzerine çalışılması 

Bölüm Kurulu Ocak,2021 

2 Müdürlükten gelen öneriler dikkate 
alınarak 3+1 eğitim sisteminde 
4.Dönem uygulama dersine ek olarak 
yaz stajı getirilmesi üzerine çalışılması 

Bölüm Kurulu Şubat,2021 
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16- BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA KURULU FAALİYET 

RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  
Bölüm/Program Bilgi Güvenliği Teknolojisi 
Toplam Öğrenci Sayısı 28 
Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati 63  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün 51 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 25.12.2020 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Öğr.Gör. Emre KUNDAKÇI Toros Üniversitesi MYO Müdür Yardımcısı 

Hüseyin DURAN Toros Üniversitesi Yüksekokul Sekreteri 

Öğr.Gör. Anıl KUŞ Toros Üniversitesi Bölüm Başkanı 

Öğr.Gör. Burak CAN Toros Üniversitesi Bölüm Başkan Yardımcısı 

Öğr.Gör. Osman VİLLİ Toros Üniversitesi Program Sorumlusu 

Öğr.Gör. Özer TANRIVERDİ Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Yasin ÇİNAR Rh Yayıncılık/remzihoca.com Bilgisayar Mühendisi 

Berat YILDIZ Barikat Bilişim Güvenlik Test Hiz. Uzman Yrd. 

Ahmet TEKELİ AdColony Yazılım Geliştirici 

Veli YAVUZ Toros Üniversitesi 2.Sınıf Temsilcisi 

Fatih GEDİK Toros Üniversitesi 1.Sınıf Temsilcisi 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programında Siber Güvenliğe Giriş (BGT113) ders içeriğinin gözden 

geçirilmesi 

2 Yönetimle görüşülerek uygulama dersleri için izole bir ağın oluşturulması ve dersle ilgili projelerin bu 

ağda yürütülmesi 

3 Makine Öğrenmesi (BGT219) dersine içerik olarak Python dilinin eklenmesi 

4 1.Sınıf ve 2.sınıf öğrencileri için, düzenli aralıklarla ,sektörle ilgili online seminerlerin düzenlenmesi, 

online projelere katılım sağlanması, öğrencilerin gelişimlerinin desteklenmesi 

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Ders İçerik Takibi Program Sorumluluğu Mayıs 2021 

2  Projeler için Ağ 

Talebi 

Program Sorumluluğu Mayıs 2021 

3 Ders İçerik Takibi Program Sorumluluğu Mayıs 2021 

4 Etkinlik, Proje 

Takibi 

Program Sorumluluğu-Dış 

Paydaşlar 

Mayıs 2021 
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17- LOJİSTİK PROGRAMI DANIŞMA KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program LOJİSTİK PROGRAMI  
Toplam Öğrenci Sayısı 39 
Eğitim Süresi 2 yıl  
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati 67  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
400  

Staj Süresi -  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Lojistik Programı Danışma Kurulu 
Toplantı Tarihi 27.12.2020 / 18:00 / Zoom Toplantı  
Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Burhan BUDAK CJ-ICM Lojistik Ticari Müdür 

Ömügen DEMİRASAL Horoj Lojistik Bölge Müdürü 

Öğr. Gör. Hülya 
GÜNDOĞDU 

Toros Üniversitesi MYO Yön ve Org. Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. Diler YAMAN 
KAHYAOĞLU 

Toros Üniversitesi MYO Lojistik /Öğr. Gör. Dr. 

Dr. Öğretim Üyesi İbrahim 
BOZ 

Toros Üniversitesi MYO  Lojistik / Öğr. Üyesi Dr. 

Öğr. Gör. Ayşe GÜNGÖR Toros Üniversitesi MYO  Lojisitk/LojisTİK Program 
Sorumlusu 

Merve  GÜLDAŞ Toros Üniversitesi MYO  Öğrenci 

Can YAZIRLIOĞLU Toros Üniversitesi  MYO Mezun Öğrenci 

DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 
Öneriler 
1 Matematik dersinin 3 kredilikten 2 krediye düşürülmesi 

2 Öğrencilere semineri panel, etkinlikler düzenlenmesi 

  

  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 1 Öğr. Gör. Ayşe GÜNGÖR Mayıs 2021 

2 2 Öğr. Gör. Ayşe GÜNGÖR Mayıs 2021 
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18- DİŞÇİLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ BÖLÜM DANIŞMA KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program Dişçilik Hizmetleri Bölümü / Ağız ve Diş Sağlığı Programı  

Toplam Öğrenci Sayısı 87 

Eğitim Süresi 2 yıl  

Eğitim Dili Türkçe   

Toplam Teorik Ders Saati 64  

Toplam Uygulama/İşyeri Eğitimi 

Saati 

8  40 

Staj Süresi   

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Danışma Kurulu  

Toplantı Tarihi 19.11.2019 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Dr. Öğr. Ü. Besime Ahu KAYNAK Toros Üniversitesi  Mütevelli Heyeti Başkanı Başdanışmanı, 

Sağlık Bilimleri Temel Alanı, Ağız, Diş ve 

Çene Cerrahı 

Öğr. Gör. Mehmet YILDIZ Toros Üniversitesi Dişçilik Hizmetleri Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Mert YILDIZ Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Diş Hekimi Murat CÖMERT Diş Hekimleri Odası Mersin Dişhekimleri Odası Yönetim Kurulu 

Üyesi, Serbest Dr. Diş Hekimi, Periodontolog 

(Uzaktan Erişim 

ADS Tek. Yağmur TEZCAN  Mezun Öğrenci 

Mevlüt Huzeyfe TURGUT  

 

Ağız ve Diş Sağlığı Programı 2.Sınıf Öğrenci 

Temsilcisi (Uzaktan Erişim) 

DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 

1 Ağız ve Diş Sağlığı Programı 2021-2022 Akademik Eğitim Yılı Müfredat değişiklikleri kapsamında 1.Sınıf Güz 

Dönemi (I.Dönem) “ADS 145 Dental Teminoloji” dersinin “ADS 159 Dental Hizmetlere Giriş ve Terminoloji” olarak 

ders içeriğinin güncellenerek değiştirilmesine, 1.Sınıf Bahar Dönemi (II.Dönem) “ADS 160 Sağlık Boyutuyla 

Ergonomi” dersinin kaldırılmasına ve buna bağlı olarak “ADS 162 Klinik Çalışma Yöntemleri” dersinin AKTS 

değerinin güncellenerek “ADS 164 Klinik Çalışma Yöntemleri” ile düzenlenmesine ve 2021-2022 Akademik Eğitim 

Yılında başlayacak öğrencilere uygulanmasının önerilmesine karar verildi.  

 

2 2021-2022 Akademik Eğitim yılında Dişçilik Hizmetleri Bölümümüze bağlı Diş Protez Teknolojisi Programının 

müfredatının 3+1 Sistemi dahilinde ve Ağız ve Diş Sağlığı Programı ile ÇAP yapabilmesi açısından 1.Sınıf Güz ve 

Bahar (I. Ve II.) dönemlerinde zorunlu derslerin dental hizmetler açısından mümkün olduğunca ortak olmasına, buna 

karşın 2.Sınıf Güz (III.) döneminde zorunlu derslerin Ağız ve Diş Sağlığı Programında dental asiste süreçlerine spesifik 

olduğu gibi Diş Protez Teknolojisi Programında dental laboratuvar süreçlerine spesifik (Sabit, Hareketli, İmplant Üstü, 

Çene Yüz Protezleri ve Ortodontik Aparey teorik ve uygulama aşamaları) derslerin ve içeriklerin oluşturulmasına ve 

her iki programda da seçmeli derslerin mümkün olduğunca ortak olmasına karar verilmiştir. 

 

3 2019-2020 Akademik Eğitim Yılı Bahar Döneminde başlayan COVID-19 Pandemisi nedeniyle eğitim uzaktan 

yürütülmüş, uygulama ve mesleki uygulama dersleri alınan tedbirler kapsamında uzaktan klinik asiste sürecine yönelik 

ödevlerle takip edilmiş, şartlar göze alındığında en güvenli şekilde akademik eğitim yılı tamamlanmıştır.  

 

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Müfredatın Gözden 

geçirilmesi 

Bölüm Kurul Kararı Mayıs 2021 

2 Diş Porotez 

Programına öğrenci 

alımı 

Öğr.Gör. Mehmet YILDIZ Eylül 2021 
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19-TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ- OPTİSYENLİK PROGRAMI 

DANIŞMA KURULU FAALİYET RAPORU 

BÖLÜM BİLGİLERİ  

Bölüm/Program TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ  
OPTİSYENLİK PROGRAMI  

Toplam Öğrenci Sayısı 92 
Eğitim Süresi 2 yıl 
Eğitim Dili Türkçe  

Toplam Teorik Ders Saati 59+21  
Toplam Uygulama/İşyeri 

Eğitimi Saati 
70 gün Haftalık 40 saat 

Staj Süresi Yok  
DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

Kurul Adı Optisyenlik Programı  Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 28.12.2020 ONLİNE 
https://perculus.toros.edu.tr/app/?c=D558125C-1267-446F-841D-
A9B0B11803CB 
 https://bit.ly/3rtlmbb 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Prof. Dr. SERVET  ÖZGÜR Toros Üniversitesi  MYO Müdürü 

Öğr. Gör. Emre KUNDAKÇI Toros Üniversitesi MYO Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Dr. Birsen KESİK 
ZEYREK 

Toros Üniversitesi Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm 
Başakanı/Program Başkanı 

Öğr. Gör. Akın ABA Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Öğr. Gör. Dr. Memet 
DAĞLI 

Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi (Katılamadı) 

Serkan YAKAN 8. Bölge Merin Optisyen-
Gözlükçüler Oda Başkanı 

Dış Paydaş 

Dilem Güneş Toros Üniversitesi 1. Sınıf Temsilcisi 

Fatma AYKANAT Toros Üniversitesi 2. Sınıf Temsilcisi 

Mehmet Furkan AVCI Optinand Optik-Mersin Mezun (2020) 

Saliha TÜMER Çetin Optik-Erdemli Mezun (2017) 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI KARARLARI 

Öneriler 
1 Optisyenlik Paket Program Uygulamaları dersinin müfredata eklenmesi , Optisyenlikte Meslek Etiği ders 

içeriğinin güncellenmesi 

2 Pandemi kurallarına uygun; maske ve dezenfektan gibi koruyucu önlemlerin alınması ile uygulama 

derslerinin yapılması,  eksik kalan uygulama derslerinin de telafilerinin yapılması 

3 Mesleki Uygulamaya (İş yeri uygulamaya)  öğrencilerin devam etmesi 

  

  

EYLEM/FAALİYET PLANLARI 

Ey./Plan No Eylem/Plan Görevliler Gözden Geçirme 

1 Müfredatın Gözden 

Geçirilmesi 

Bölüm Kurulu Mayıs 2021 

2 Koruyucu Önlemler Bölüm Kurulu Ocak 2021 

3 Mesleki Uygulama Bölüm Kurulu Ocak 2021 

https://perculus.toros.edu.tr/app/?c=D558125C-1267-446F-841D-A9B0B11803CB
https://perculus.toros.edu.tr/app/?c=D558125C-1267-446F-841D-A9B0B11803CB
https://bit.ly/3rtlmbb
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